

(Formerly known as HKG Limited)
CIN No.: L15100MH2010PLC340313

Date: 11/09/2023

To,

The Department of Corporate Services,

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort

Mumbai - 400001.

BSE Script Code: 539097

Sub: Submission of Newspaper Publication in connection to 13th AGM Notice and Book Closure of the Company;

Ref: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)¹· Regulations, 2015, Please find enclosed herewith Newspaper Publications of AGM Notice, Book Closure advertisement published in the Newspapers on September 08, 2023 for the 13th Annual General Meeting of the Company to be held on September 30, 2023.

We request you to take the above information on record and acknowledge the receipt of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,

FOR UR SUGAR INDUSTRIES LIMITED

(Formerly Known as HKG LIMFTED)

Nitin D Karekar

(Chief Financial Officer)



BUSINESS



BELAGAVI

FRIDAY ()8.09.2023

Market ra

Investors remain bullish §

b

d

DS

N.

LuL

Na

HA

PA

ern

165

oli,

IIB

is

se (

JUC

JJIE ALKI E. P

han

VIIB/

AR :

d: 05

ot K

cu

ertha

asar

is 07 (

pric

16

ar

13/195

isted:

ct ker

K no

se ti

RA

ARSHAD KHAN @ New Delhi

BULL-RUN continues in the domestic equity market as benchmark indices the Sensex and the Nifty50 closed higher for the fifth consecutive session on Thursday.

This five-day rally comes despite muted global cues, the US dollar getting stronger and a rise in crude oil prices. On Thursday, Sensex closed 0.58% higher at 66,265.56 while the broader Nifty50 settled 0.49% higher at 19,707. In the past five

UR Sugar Industries Limited

(Formerly Known as HKG Limited), CIN: L15100MH2010PLC340313 Reg.Office: UR Building, Basaweshwar Circle, Bellad Bagewadi, Hukeri, Belagavi, Karnataka – 591 305

> Notice of 13th Annual General Meeting, E-Voting Information and Book Closure

NOTICE is hereby given that the 13th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of UR Sugar Industries Limited formerly known as HKG Limited (the 'Company') is scheduled to be held on Saturday, 30th September, 2023 at 12:30 PM (IST) at the Registered Office of the company situated at UR Building, Basaweshwar Circle, Bellad Bagewadi, Taluk: Hukerri, District: Belagavi-591305, Karnataka, to transact the business, as set out in the Notice of the AGM only through e-voting facility.

Electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for the financial year ended on March 31, 2023 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/ Depository participant(s). The same is also available on the website of the Company www.ursugar.co.in. The dispatch of Notice of 13th Annual General Meeting has been completed on September 07, 2023. The requirement of sending physical copy of the Notice of the 13th AGM and Annual Report to the Members have been dispensed with vide MCA Circular and SEBI Circular.

Any Member holding share(s) in physical mode can register their e-mail ID by following instructions provided in the Notice and any Member holding share(s) in Demat Form can register/update e-mail address with their respective Depository Participants "DPs".

The Company has engaged the services of NSDL as the authorized agency for conducting of the AGM and for providing e-voting facility. Members can cast their vote from 9:00 A.M. (IST) Tuesday, 27th September, 2023 to 5:00 P.M. (IST) on Thursday, 29th September, 2023. At the end of remote e-voting period, the facility shall be disabled. Facility for e-voting shall also be made available during the AGM to those Members who attend the AGM and who have not already cast their vote. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/ participate in the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

Only those members, whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners (in case of electronic shareholding) maintained by the depositories as on the 'cut-off date' i.e. Friday, 22nd September, 2023 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.

embers who are holding shares in Physical Form or who have not registered their e-mail address with the Company / Depositories or any person who acquire shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and hold shares as of the 'cut-off date' i.e. Friday, 22nd September, 2023, may obtain the login ID and password by sending a request to evoting@nsdl.co.in providing Folio no./DPID and ClientID.

Further Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from Saturday, 23th September, 2023 to Saturday, 30th September, 2023 (both days inclusive).

Queries/grievances, if any, with regard to e-voting, may be addressed to the Company Secretary through e-mail at info@ursugar.co.in. or call at 022 6191 9200 or +91-9686195430 OR may visit Help and FAQs section available at NSDL's website www.evoting.nsdl.com.

For UR Sugar Industries Limited (Formerly Known as HKG Limited)

Sd/- Lava Ramesh Katti
Date :07.09.2023 (Chairman and Managing Director)
Place: Belagavi Din: 02777164

age in large in large

chid falling rupee, globa

e ad of research (Retail), Kore k Securities.

ter Asian markets, such as Ja-Tiin's Nikkei and China's est anghai Composite fell up to ion each. The US dollar on P hursday was trading near a woulti-month high level against Plany other currencies and inrnational oil hovered around e \$90 per barrel mark. Deep Jasani, head of Retail

esearch, HDFC Secures, said global equies mostly fell on tursday as new signs

rol

In

aza f s

Itta

ect

rs,

nt

rea

gul

m

eml

oor

y

ep

he

sin

the

·."

ate

eml

d s

ver

eme

r

2.

cro

uri

bea

fell on ew signs ನಂ. 1 ಕನ್ನಡ ದಿನಪತ್ರಿಕೆ ವಿಜಯವಾಣ vijayavani » Belagavi

> ಶುಕ್ರವಾರ 8 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2023 8 SEPTEMBER 2023

ಯುಆರ್ ಶುಗರ್ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್ (ಹಿಂದೆ HKG ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಎಂದು ಕರೆಯಲಾಗುತ್ತಿತ್ತು)

CIN: L15100MH2010PLC340313 – ಜಿ. ಕಬೇರಿ: ಯುಆರ್ ಬಿಲಿಂಗ್, ಬಸಬೇಶ್ವರ ವೃತ್ತ, ಬೆಲ್ಲರ್ ಬಾಗೇವಾಡಿ, ಹುಕೇರಿ, ಬೆಳಗಾವಿ, ಕರ್ನಾಟಕ – 59,505

> 13 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ. ಇ-ವೋಚಂಗ್ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ಬುಕ್ ಕ್ಲೋಸರ್ ನೋಚನ್

ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ಇ- ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಯುಆರ್ ತುಗರ್ ಇಂಡಸ್ಟೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಹಿಂದಿನ ಎಚ್ಕ್ ಕೆಜಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ('ಕಂಪನಿ') ಇದರ ಸದಸ್ಯರ 13 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ (ಎಜಿಎಮ್)ಯನ್ನು ಯುಆರ್ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ಬಸವೇಶ್ವರ ವೃತ್ತ, ಬಿಲ್ಲದ ಭಾಗೇವಾಡಿ, ತಾಲೂಕು: ಹುಕೇರಿ, ಜಿಲ್ಲೆ: ಬೆಳಗಾವಿ 591305 ಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಶನಿವಾರ, 30 ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2023 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12: 30 ಗಂಟೆಗೆ (ಐಎಸ್ಟ್) ಕೈ ನಡೆಯಲಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಎಜಿಎಮ್ ನೋಟಿಸ್ ಮತ್ತು ಮಾರ್ಚ್ 31, 2023 ರಂದು ಕೊನೆಗೊಂಡ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿ/ಠೇವಣಿ ಭಾಗವಹಿಸುವವರ (ಗಳು) ನೊಂದಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇದು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಟೌಟ್ www.ursugar.co.in ನಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿದೆ. 13 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ನೋಟಿಸ್ ರವಾನೆಯು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 07, 2023 ರಂದು ಪೂರ್ಣಗೊಂಡಿದೆ. ಸದಸ್ಯರಿಗೆ 13 ನೇ ಎಜಿಎಮ್ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಸೂಚನೆಯ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವ ಅಗತ್ಯವನ್ನು ಎಮ್ಸ್ಎ ಸುತ್ತೋಲೆ ಮತ್ತು ಸೆಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆಯೊಂದಿಗೆ ವಿತರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಭೌತಿಕ ಮೇಡ್ ನಲ್ಲಿ ಷೇರು(ಗಳನ್ನು) ಹೊಂದಿರುವ ಯಾವುದೇ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಯ ನ್ನು ನೋಟಿಸ್ ನಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾದ ಕೆಳಗಿನ ಸೂಚನೆಗಳ ಮೂಲಕ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು ಮತ್ತು ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಘಾರ್ಮ್ ನಲ್ಲಿ ಷೇರು(ಗಳು) ಹೊಂದಿರುವ ಯಾವುದೇ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಆಯಾ ಠೇವಣಿ ಭಾಗವಹಿಸುವವರ "ಡಿಪಿ' ಗಳೊಂದಿಗೆ" ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಬಹುದು/ಅಪ್ ಡೇಟ್ ಮಾಡಬಹುದು.

ಕಂಪನಿಯು ಎಜಿಎಮ್ ಅನ್ನು ನಡೆಸಲು ಮತ್ತು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಅಧಿಕೃತ ಏಜೆನ್ನಿಯಾಗಿ ಎನ್ಎಸ್ಡ್ಎಲ್ ನ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ತೊಡಗಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ ಸದಸ್ಯರು ಬೆಳಗ್ಗೆ 9:00 ಗಂಟೆ (ಐಎಸ್ಟ್) ಮಂಗಳವಾರ, 27ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2023 ರಿಂದ ಸಂಜೆ 5:00 (ಐಎಸ್ಟ್) ಗುರುವಾರ, 29 ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2023 ರವರೆಗೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬುಹುದು. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅವಧಿಯ ಕೊನೆಯಲ್ಲಿ, ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ನಿಷ್ಕಿಯಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಮತ್ತು ಈಗಾಗಲೇ ಮತ ಚಲಾಯಿಸದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಎಜಿಎಂಗೆ ಮೊದಲು ರಿಮೋಟ್ ಇವಣಿಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು/ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು ಆದರೆ ಮತ್ತೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.

'ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ' ಅಂದರೆ ಶುಕ್ರವಾರ 22ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2023 ರಂತೆ ಕೇವಣಿದಾರರು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ನನ್ಲಿ ಅಥವಾ ಲಾಭದಾಯಕ ಮಾಲೀಕರ ನೋಂದಣಿಯಲ್ಲಿ (ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಷೇರುದಾರರ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ) ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಮಾತ್ರ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಪೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.

ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಅಥವಾ ಕಂಪನಿ / ಶೇವಣಿಗಳೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದಿರುವವರು ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾಗಿರುವ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಗೆ ಕಂಪನಿಯು ವಿದ್ಯುನ್ಥಾನವಾಗಿ ನೋಟಿಸ್ ಕಳುಹಿಸಿದ ನಂತರ, ಮತ್ತು 'ಕರ್ಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ' ಅಂದರೆ ತುಕ್ರವಾರ, 22ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2023 ರಂತೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದವರು, ಘೋಲಿಯೋ ಸಂ./ಡಿಪಿ ಐಟಿ ಮತ್ತು ಕ್ಷೈಂಟ್ ಐಡಿ ಒದಗಿಸಿ evoting@nsdl.co.in ಗೆ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ ವರ್ಡ್ ಅನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು.

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013 ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 91 ಮತ್ತು ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಆಬ್ಲಿಗೇಷನ್ ಆ್ಯಂಡ್ ಡಿಸ್ಕ್ಲೋಸರ್ ರಿಕ್ಷೈರ್ಮೆಯಟ್ಸ್6) ನಿಯಮಗಳು, 2015 ರ ನಿಯಮಾವಳಿ 42 ರ ಪ್ರಕಾರ ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಪುಸ್ತಕಗಳು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 23 ರ 2023 ಶನಿವಾರ ದಿಂದ, 30 ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2023 ರವರೆಗೆ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ) ಮುಚ್ಚಲ್ಪಡುತ್ತವೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಹೆಚ್ಚಿನ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಇ–ಫೋಟಿಂಗ್ ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು/ಕುಂದುಕೊರತೆಗಳು ಇದ್ದಲ್ಲಿ, info@ursugar.co.in ನಲ್ಲಿ ಇ–ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗೆ ತಿಳಿಸಬಹುದು. ಅಥವಾ 022 6191 9200 ಅಥವಾ +91–9686195430 ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಿ ಅಥವಾ ಎನ್ಎಸ್ಡ್ಎಲ್ ನ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್ www.evoting.nsdl.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಸಹಾಯ ಮತ್ತು ಎಫ್ಎಕ್ಯೂ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಬಹುದು.

ಯುಆರ್ ತುಗರ್ ಇಂಡಸ್ಟೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಗಾಗಿ (ಹಿಂದೆ ಎಚ್ ಕೆಜಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಎಂದು ಕರೆಯಲಾಗುತ್ತಿತ್ತು)

ಸಹಿ/- ಲವ ರಮೇಶ ಕತ್ತಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಮತ್ತು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕ ದಿನ: 02777164

ದಿನಾಂಕ:07.09.2023 ಸ್ಥಳ: ಬೆಳಗಾವಿ